CSI - Comitato Provinciale di Padova

Torneo Primavera U13 CSI femminile stagione 2017/2018

Giornata 1

91284
91285
91283
91286

13001
13002
13000
13003

Giornata 2

91288
91290
91287
91289

13005
13007
13004
13006

Giornata 3

91293
91291
91294
91292

13010
13008
13011
13009

Giornata 4

91297
91298
91295
91296

13014
13015
13012
13013

Giornata 5

91302
91301
91300
91299

13019
13018
13017
13016

Giornata 6

91304
91305
91303
91306

13021
13022
13020
13023

Giornata 7

91307
91309
91308
91310

13024
13026
13025
13027

Giornata 8

91314
91311
91312
91313

13031
13028
13029
13030

Giornata 9

91316
91318
91315
91317

13033
13035
13032
13034

Giornata 10

91322
91320
91319
91321

13039
13037
13036
13038

Giornata 11

91324
91323
91326
91325

13041
13040
13043
13042

Giornata 12

91329
91328
91327
91330

13046
13045
13044
13047

Giornata 13

91331
91332
91334
91333

13048
13049
13051
13050

Giornata 14

91337

13054

Dom 14/01/18
Sab 20/01/18
Dom 21/01/18
Dom 21/01/18

Gio 25/01/18
Sab 27/01/18
Sab 27/01/18
Dom 28/01/18

Gio 01/02/18
Sab 03/02/18
Sab 03/02/18
Sab 03/02/18

Sab 10/02/18
Sab 10/02/18
Sab 10/02/18
Mer 14/02/18

Ven 09/02/18
Sab 17/02/18
Dom 18/02/18
Dom 18/02/18

Sab 24/02/18
Sab 24/02/18
Sab 24/02/18
Sab 24/02/18

Gio 01/03/18
Ven 02/03/18
Sab 03/03/18
Sab 03/03/18

Gio 08/03/18
Sab 10/03/18
Sab 10/03/18
Sab 10/03/18

Mar 13/03/18
Sab 17/03/18
Sab 17/03/18
Sab 17/03/18

Ven 23/03/18
Sab 24/03/18
Sab 24/03/18
Lun 26/03/18

Sab 07/04/18
Sab 07/04/18
Sab 07/04/18
Dom 08/04/18

Sab 14/04/18
Sab 14/04/18
Sab 14/04/18
Mer 18/04/18

Dom 08/04/18
Ven 13/04/18
Gio 19/04/18
Sab 21/04/18

Mer 11/04/18

16:00
15:30
10:00
09:15

18:30
16:00
16:30
11:00

18:30
16:00
18:00
15:30

16:00
16:00
17:45
17:30

18:15
18:00
09:15
11:00

16:00
16:00
16:30
15:30

18:30
18:30
18:30
16:30

18:00
16:30
17:00
17:30

18:00
17:00
18:00
15:30

18:15
16:00
16:30
16:15

18:00
17:30
15:30
09:15

18:00
16:00
16:30
17:45

16:30
18:15
18:30
18:00

17:45

santa maria di sala -
padova - via pilade b
brugine - via don bos
abano terme - via me

abano terme - via me
brugine - via don bos
santa maria di sala -
selvazzano dentro - \

abano terme - via me
santa maria di sala -
selvazzano dentro - \
padova - via pilade b

brugine - via don bos
santa maria di sala -
santa maria di sala -
selvazzano dentro - \

padova - via della bis
selvazzano dentro - \
abano terme - via me
padova - via pilade b

brugine - via don bos
santa maria di sala -
santa maria di sala -
padova - via pilade b

abano terme - via me
padova - via della bis
saccolongo - via s. le
saccolongo - via s. le

selvazzano dentro - \
santa maria di sala -
selvazzano dentro - \
padova - via della bis

padova - via della bis
santa maria di sala -
selvazzano dentro - \
padova - via pilade b

padova - via della bis
brugine - via don bos
santa maria di sala -
selvazzano dentro - \

selvazzano dentro - \
padova - via della bis
padova - via pilade b
abano terme - via me

brugine - via don bos
santa maria di sala -
santa maria di sala -
selvazzano dentro -\

selvazzano dentro - \
padova - via della bis
abano terme - via me
selvazzano dentro - \

santa maria di sala -

Palestra CASELLE S. Maria di Sala
impianti sportivi Nativitas

Palestra Comunale di Campagnola
Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre

Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre
Palestra Comunale di Campagnola
Palestra CASELLE S. Maria di Sala
PALESTRA SCUOLA MEDIA CESAROTTI

Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre
Palestra CASELLE S. Maria di Sala
Palestra comunale Feriole

impianti sportivi Nativitas

Palestra Comunale di Campagnola
PALESTRA COMUNALE SANTA MARIA DI
PALESTRA COMUNALE SANTA MARIA DI
P.P. MENNEA

Palestra G. Galilei

Palestra comunale Feriole

Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre
impianti sportivi Nativitas

Palestra Comunale di Campagnola
PALESTRA COMUNALE SANTA MARIA DI
Palestra CASELLE S. Maria di Sala
impianti sportivi Nativitas

Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre
Palestra G. Galilei
Palestra comunale
Palestra comunale

Palestra comunale Feriole

Palestra CASELLE S. Maria di Sala
PALESTRA SCUOLA MEDIA CESAROTTI
Palestra G. Galilei

Palestra G. Galilei

Palestra CASELLE S. Maria di Sala
Palestra comunale Feriole

impianti sportivi Nativitas

Palestra G. Galilei

Palestra Comunale di Campagnola
Palestra CASELLE S. Maria di Sala
Palestra comunale Feriole

Palestra comunale Feriole

Palestra G. Galilei

impianti sportivi Nativitas

Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre

Palestra Comunale di Campagnola
PALESTRA COMUNALE SANTA MARIA DI
Palestra CASELLE S. Maria di Sala

P.P. MENNEA

PALESTRA SCUOLA MEDIA CESAROTTI
Palestra G. Galilei

Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre
Palestra comunale Feriole

BEATO EDOARDO MATERIALI MEDOACUS BIANCA

NativitaSavonarola
AP DUE STELLE ASD

DUEMONTI LIBERTAS

Monta

AP DUE STELLE ASD
LA ROCCO SRLS
MEDOACUS BIANCA

DUEMONTI LIBERTAS
BEATO EDOARDO MATERIALI

MEDOACUS
NativitaSavonarola

AP DUE STELLE ASD

BEATO EDOARDO MATERIALI

LA ROCCO SRLS
MEDOACUS BIANCA

Monta
MEDOACUS

DUEMONTI LIBERTAS

NativitaSavonarola

AP DUE STELLE ASD

BEATO EDOARDO MATERIALI

LA ROCCO SRLS
NativitaSavonarola

DUEMONTI LIBERTAS

Monta
MEDOACUS
MEDOACUS BIANCA

MEDOACUS

LA ROCCO SRLS
MEDOACUS BIANCA
Monta

DUEMONTI LIBERTAS
BEATO EDOARDO MATERIALI

MEDOACUS
NativitaSavonarola

Monta

AP DUE STELLE ASD
LA ROCCO SRLS
MEDOACUS BIANCA

MEDOACUS
Monta
NativitaSavonarola

DUEMONTI LIBERTAS

AP DUE STELLE ASD

BEATO EDOARDO MATERIALI

LA ROCCO SRLS
MEDOACUS BIANCA

MEDOACUS BIANCA
Monta

DUEMONTI LIBERTAS

MEDOACUS

Monta
LA ROCCO SRLS
MEDOACUS

DUEMONTI LIBERTAS

BEATO EDOARDO MATERIALI FERRO:!
MEDOACUS

NativitaSavonarola

MEDOACUS BIANCA
LA ROCCO SRLS
Monta

AP DUE STELLE ASD

DUEMONTI LIBERTAS
NativitaSavonarola
Monta

MEDOACUS

MEDOACUS BIANCA

AP DUE STELLE ASD

BEATO EDOARDO MATERIALI FERRO:X
LA ROCCO SRLS

Monta

MEDOACUS
MEDOACUS BIANCA
DUEMONTI LIBERTAS

LA ROCCO SRLS

BEATO EDOARDO MATERIALI FERRO:X
NativitaSavonarola

AP DUE STELLE ASD

DUEMONTI LIBERTAS

AP DUE STELLE ASD

BEATO EDOARDO MATERIALI FERRO:X
NativitaSavonarola

Monta

AP DUE STELLE ASD
LA ROCCO SRLS
MEDOACUS BIANCA

MEDOACUS

NativitaSavonarola

BEATO EDOARDO MATERIALI FERRO
DUEMONTI LIBERTAS

MEDOACUS BIANCA

LA ROCCO SRLS

BEATO EDOARDO MATERIALI FERRO:X
AP DUE STELLE ASD

MEDOACUS
DUEMONTI LIBERTAS
NativitaSavonarola
Monta

LA ROCCO SRLS

AP DUE STELLE ASD
NativitaSavonarola

BEATO EDOARDO MATERIALI FERRO!

PALESTRA COMUNALE SANTA MARIA DI BEATO EDOARDO MATERIALI Monta



91336 13053  Gio 26/04/18 18:30 padova - via pilade b impianti sportivi Nativitas NativitaSavonarola MEDOACUS
91338 13055 Sab 28/04/18 16:00 | brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola AP DUE STELLE ASD MEDOACUS BIANCA
91335 13052 Sab 28/04/18 16:30 santa maria di sala - Palestra CASELLE S. Maria di Sala LA ROCCO SRLS DUEMONTI LIBERTAS



Riferimenti squadre

AP DUE STELLE ASD A.P. Due Stelle A.S.D. MONICA ZAGOLIN monica_zagolin_83@yahoo.it 3491418252
MEDOACUS A.S.D. MedoVolley Sara Bottaro sara.bottaro@gmail.com 3475468838
MEDOACUS BIANCA A.S.D. MedoVolley Saltarello Alessandra alessandra.saltarello@gmail.com 3494594400
DUEMONTI LIBERTAS Due Monti A.S.D. Carla Sorgato carla.sorgato147@gmail.com 3401426513
Monta Pallavolo Monta Roberto Boscolo pallavolomonta@libero.it 3478185632
NativitaSavonarola Pallavolo Savonarola Matteo Cattai matteo.cattai@gmail.com 3933362869
BEATO EDOARDO MATERI,Volley Salese dal corso marcello info@volleysalese.it 3249864767
LA ROCCO SRLS Volley Salese dal corso marcello info@volleysalese.it 3249864767

Indirizzi palestre

Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre
Palestra Comunale di Campagnola
Palestra G. Galilei

impianti sportivi Nativitas

ABANO TERME - Via Maroncelli, 1
BRUGINE - via don bosco 54 via don bosco 54

PADOVA - Via della Biscia n. 206 Via della Biscia n. 206

PADOVA - via pilade bronzetti (dietro la chiesa) via pilade bronzetti (dietro la chiesa)

Palestra comunale SACCOLONGO - Via S. Leopoldo Via S. Leopoldo

Palestra CASELLE S. Maria di Sala SANTA MARIA DI SALA - CASELLE - Via Verdi Via Verdi

PALESTRA COMUNALE SANTA MARIA DI SALASANTA MARIA DI SALA - Viale delle Rimembranz VIALE DELLE RIMENBRANZE

PALESTRA SCUOLA MEDIA CESAROTTI SELVAZZANO DENTRO - VIA CESAROTTI Sevazzano dentro - via Cesarotti 3

Palestra comunale Feriole SELVAZZANO DENTRO - Via Montecchia, 22/B FVia Montecchia, 22/B Feriole

P.P. MENNEA SELVAZZANO DENTRO - VIA SAN MARCO (ADIVIA SAN MARCO (ADIACENTE SCUOLA VIVALDI)

Via Maroncelli, 1



